[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ Мышкинского муниципальногО рАЙОНа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. М ы ш к и н

	   от   « 27»    06                   2016 г.

	№ 297

О внесении изменения в постановление Администрации

Мышкинского муниципального района от 21.07.2015 № 481

«О мероприятиях по обеспечению подготовки и проведению

в 2016 году на территории Мышкинского муниципального района

 Всероссийской сельскохозяйственной переписи»
Во исполнение Федерального закона  Российской Федерации от  21 июля 2005 года  № 108-ФЗ «О Всероссийской сельскохозяйственной переписи», постановления Правительства Российской Федерации от  10 апреля 2013 года № 316 «Об  организации Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года», постановления  Правительства Ярославской области от 25 июня 2015 года  №  692-п «О мероприятиях по обеспечению подготовки и проведению в 2016 году на территории Ярославской  области  Всероссийской сельскохозяйственной переписи» и в целях своевременного выполнения комплекса работ по подготовке и проведению в 2016 году на территории Мышкинского муниципального района Всероссийской сельскохозяйственной переписи,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Мышкинского муниципального района от 21.07.2015 № 481 «О мероприятиях по обеспечению подготовки и проведению в 2016 году на территории Мышкинского муниципального района Всероссийской сельскохозяйственной переписи» изменение, изложив приложение    № 1 «Состав межведомственной комиссии по подготовке и проведению в 2016 году Всероссийской сельскохозяйственной переписи» к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете  «Волжские зори» и разместить на официальном сайте Мышкинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава  Мышкинского

муниципального района                                                                       А.Г. Курицин

Приложение
к постановлению Администрации

Мышкинского муниципального района     от 27.06.2016   № 297
Состав

межведомственной комиссии  по подготовке и проведению в 2016 году Всероссийской  сельскохозяйственной переписи

Курицин Анатолий Геннадьевич – Глава Мышкинского муниципального района, председатель  комиссии;
Шуйская Ольга Николаевна –  главный специалист-эксперт   отдела сводных статистических работ (г.Мышкин) территориального органа Федеральной службы  государственной статистики по Ярославской области, заместитель председателя комиссии  (по согласованию);

Харина Вера Ивановна – Управляющий делами администрации Мышкинского муниципального района, секретарь комиссии;
Члены комиссии:
Мирошниченко Мария Николаевна  -  директор  государственного казенного учреждения  Ярославской области Центр занятости населения Мышкинского муниципального района  (по согласованию);

Смирнов Иван Александрович  -  начальник  Отделения МВД России по Мышкинскому району (по согласованию);
Новикова Татьяна Юрьевна – начальник Управления экономики и финансов администрации Мышкинского  муниципального района;

Забелина Ирина Николаевна - председатель Комитета по управлению имуществом и градостроительству  администрации Мышкинского  муниципального района;

Черенкова Анна Викторовна – начальник юридического отдела администрации Мышкинского  муниципального района;
Калюк Наталия Николаевна – начальник  управления образования администрации Мышкинского  муниципального района;
Пивоваров Олег Анатольевич – начальник  Мышкинского линейно-технического цеха  Угличского межрайонного центра  технической эксплуатации телекоммуникаций  филиала в Ярославской и  Костромской  областях  ПАО «Ростелеком»  (по согласованию);
Ершов Сергей Михайлович – председатель СПК «Мерга» (по согласованию);
Ларионова Марина Александровна – главный  специалист отдела инвестиций и развития агропромышленного комплекса  Управления экономики и финансов администрации Мышкинского  муниципального района;

Петров Евгений Владимирович  -  Глава городского поселения Мышкин (по согласованию);

Коршунова Елена Николаевна – Глава Приволжского сельского поселения  (по согласованию);

Гусева Наталья  Сергеевна - Глава Охотинского сельского поселения (по согласованию);
Лялина Наталья Александровна  -  ведущий инженер филиала государственного бюджетного учреждения «Федеральная  кадастровая палата  Управления Росреестра  по Ярославской  области» (по согласованию).